1647) intisap etti.
Ancak şeyhinin ölümü üzerine tasavvuf eğitimini, yerine geçen oğlu Mustafa
Muslihiddin Efendi’nin yanında tamamladı.3 Bir süre Arap ülkelerinde dolaş-
tıktan sonra 1670-1671 (1081)’de Üsküdar’a yerleşti (Karabaş Veli:1b). Rum
Mehmed Paşa Camii’nde çekildiği inzivanın ardından da Vâlide-i Atik Camii
Zâviyesi şeyhi olarak irşâda başladı (Hüseyin Vassaf, IV: 13; Harîrîzâde, III:
57b). O, etkili bir vaizdir ve çok geçmeden ünü saraya kadar ulaşır.

Mısrî’nin ilk sürgün yeri 1674 veya 1672’de Rodos’tur. Kendisi bunu “habsin
ibtidası 1085 Cemaziyelâhiri” şeklinde ifade eder (Mecmua: 79a; Terzioğlu
1999: 141). İbrahim Rakım da Edirne’de yöneticileri rahatsız edecek “meselâ
Sultan Mehmed gitti, filân şehzâdeyi tiz yetiştirin” gibi sözlerinden dolayı 1674
(1085)’de Rodos’a sürüldüğünü iddia eder (İbrahim Rakım: 27-28). Oysa
Şeyhî’ye göre, 1672 (1083) yılında gittiği Edirne’de vaaz esnasında bir takım
cifre dair sözler sarf etmesi üzerine yönetime ihbar edilmiş ve olay sürgün ile
sonuçlanmıştır (1989, II-III: 93). İkinci sürgünü Bursa’ya döndükten sonra
1677 yılındadır. Şeyhî, bunu yine vaazında cifre ait sözlerden bahsetmesine
bağlar (1989, II-III: 93).